Zaključak načelnika Općine Konavle o izbo-
ru najpovoljnijeg ponuditelja dostavit će se 
ostalim ponuditeljima.

– sudionici dražbe dužni su najkasnije tri 
dana prije održavanja javne dražbe uplatiti 
jamčevinu u iznosu od 10 % utvrđene ku-
poprodajne cijene odnosno 18.000,00 eura 
(slovima: osamnaest tisuća eura) na račun 
javnog bilježnika Ilinke Lisonek »za druge 
druge osobe« broj: HR8025000091301133243 
otvoren kod Addiko Bank d.d., Zagreb, Sla-
vonska avenija 6, a vjerovnik je oslobođen 
plaćanja jamčevine ako njegova tražbina 
doseže iznos jamčevine kao i osobe iz čl.

[...]

4195/2 i 4190/2), što u naravi 
predstavlja: stan na visokom prizemlju, ozna-
čen br. 4, površine 52,08 m², koji se sastoji 
od dvije sobe, kuhinje, blagovaonice, izbe, 
kupaonice, hodnika i lođe.
Ukupna vrijednost nekretnina pod točkom 
1. u iznosu od 180.000,00 eur (slovima: sto 
osamdeset tisuća eura).
2. Mjesto i vrijeme prodaje:
Javna dražba radi prodaje nekretnina održat 
će se uredu javnog bilježnika Ilinke Lisonek iz 
Zagreba, Trg hrvatskih velikana 4, treći kat, 
27. 5. 2025. u 14 sati.
Opisana nekretnina nije u posjedu predlaga-
telja osiguranja.